44101501 Fotocopiadoras 226,962.99

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 226,962.99

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.3.04 Alquiler de equipo de oficina y muebles 226,962.99

Total 226,962.99

El monto de : **Doscientos veintiseis  mil novecientos sesenta y dos con 99/100 (226,962.99)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1720457614611wmdIb